РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2020

         № 75/3
       х. Старая Станица

	О внесении изменений в постановление

Администрации Старостаничного сельского поселения от 23.11.2018 №142 «Об утверждении муниципальной программы Старостаничного

сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций в

границах поселения, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019-2030 годы

В связи с корректировкой объемов финансирования отдельных программных мероприятий ранее доведенных лимитов  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, Администрация Старостаничного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 23.11.2018 № 142 «Об утверждении муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселений, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019-2030 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
"Общий объем финансирования Программы составляет 2788,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2019 год – 224,8 тыс. рублей,

2020 год – 406,2 тыс. рублей,

2021 год – 324,8 тыс. рублей,

2022 год – 337,9 тыс. рублей,

2023 год - 186,9 тыс. рублей,

2024 год - 186,9  тыс. рублей,

2025 год - 186,9 тыс. рублей,

2026 год– 186,9 тыс. рублей

2027 год –186,9 тыс. рублей

2028 год –186,9 тыс. рублей

2029 год –186,9 тыс. рублей

2030 год –186,9 тыс. рублей»
1.2. в паспорте подпрограммы 1 "Пожарная безопасность" раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

"Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 2319,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2019 год – 186,8 тыс. рублей,

2020 год – 362,8 тыс. рублей,

2021 год – 283,7 тыс. рублей,

2022 год – 295,1 тыс. рублей,

2023 год - 148,9 тыс. рублей,

2024 год - 148,9 тыс. рублей,

2025 год - 148,9 тыс. рублей,

2026 год– 148,9 тыс. рублей

2027 год –148,9 тыс. рублей

2028 год –148,9 тыс. рублей

2029 год –148,9 тыс. рублей

2030 год –148,9 тыс. рублей»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Старостаничного сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации Старостаничного

сельского поселения                                                                               Н.П. Куртенок